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Referat fra styremøte i Buskerud sau og geit 

Nor Kro motell, Bromma tirsdag 30.8.16 

 
 

Meldt forfall: Steinar Staaland,  

 

Saksliste: 

Sak 15. Godkjenning av innkalling 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 16. Godkjenning av styrereferat fra 9.6.16 

Vedtak: Enstemmig vedtatt 

 

Sak 17. Prosjekt Sau i flere fjøs. Orientering og framgang 

Orientert er gjennomført i 4 lokallag, og møte med lokallagsledere + orientering for 

jordbruksledere i kommunene for Øvre Hallingdal.  

Lite engasjement i lokalmiljøet og blant politikerne. Årsaken kan være blant annet 

markedssituasjonen for lam, arbeidsmetoder og fag. Endring av målsetting for 

prosjektet ble diskutert og ut fra diskusjonen kom det fram et behov for møte i 

styringsgruppa.  

 

Vedtak:  

I forkant av møte med styringsgruppa må arbeidsgruppa sørge for kartlegging av: 

 Ledige beiteareal. 

 Hvilke kommunale beitebruksplaner er gjennomført og hvem er i gang. Hvor 

mange av «gamle» beitebruksplaner er i bruk av kommunene og hva ønsker 

kommunene å ha med i en eventuell plan? 

 

Arbeidsgrupper må organiseres og komme på plass. 

Deltagere med blant annet politikere, turisme, hyttefelt, beitebrukere eventuelt andre 

involverte. 

Referansegruppa må aktiviseres. 

 

Styringsgruppa innkalles til møte på Nor Kro, Bromma 12. oktober klokka 11:00. 

Innkalles fra Buskerud sau og geit v/leder 



Sak 18. Rovdyrsituasjonen 2016 

Se sak fra forrige møte. Det gjennomføres et møte i samarbeid med bondelaget. 

Oppdatering av prosjektet om dødsvarsler i Nykirke beitelag. 

Gaupebåser og viltkamera i områder med store rovdyrtap settes opp med FKT midler. 

Gaupejaktkurs i nedre del?  

 

Sak 19. Høstmøte / Værmønstring – Foredragsholdere. 

Undersøke oppstalling av dyr på Lien samt fôring av værene.  

Avlsutvalget blir involvert. 

Start fredag klokka 17:00 - kaffe fra 16:30 Ål Thoen Hotell. 

Foreløpig program: 

- Parasitter og leddbetennelse. Atle Dumke, forespørres. 

Beitebruksplaner øvre del i Buskerud. Eksempel fra Gol  

- Prosjekt Sau i flere fjøs, Per Liahagen 

- Markedssituasjonen for lam, Erling Skurdal  

Jordbruksforhandlinger, Tor Grøthe. 

 

Middag klokka 20:00 

 

Ettermiddagsforedrag?  

Lørdag: Mønstring Lien fra 10:00 

Fastsatte datoer: 4. – 5. november Priser kommer! 

 

Sak 20. Orienteringssaker 

- Kåringsdommere, anbefalt en dommer fra den enkelte ring.  

- Endring på telledato 

 

Sak 21. Eventuelt 

- Kje. 

Steinar Larsen var på Geitedagene i Troms. Han informerte om Arktisk kje. 

Ønske om felles markedsføring av kje i Hallingdal og ta egne kje i retur fra 

Nortura for videreformidling. (Else A Horge, egne salg fra øvre Hallingdal?)  

 

 

 

Sign.: Tor Grøthe  Sign.: Gerd Jorde  Sign.: Steinar Larsen 

 

Sign.: Bjørn Næss  Sign.: Knut Reidar Bråten  

 

Sign.: Per Liahagen (Sak 17) 

 

Referent: Vinni Foss 

 
 

 


